
Město Slaný 
Velvarská 136,274 53 Slaný 

1 

 

 

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 83/2S/2023 

„Slaný - Modernizace plovárny" 

Velvarská 136, 274 53 Slaný 

Mgr. Martinem Hrabánkem, starostou města 00234877 

CZ00234877 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: (dale jako „objednatel") 

Metrostav DIZ s.r.o. 
IČO: 25021915 
DIČ: CZ25021915 
PLÁTCE DPH: Ano 
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis.zn.: C 93177 na straně druhé jako zhotovitel (dále 

jako „zhotovitel") 

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" nebo každý samostatně též jako „smluvní 

strana") 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 7. 2023, ve znění 

jejich dodatků: 

Preambule 
Smluvní strany se dohodly, že se tímto Dodatkem č. 6 mění Smlouva o dílo ze dne 27. 7. 2023, ve znění jejich 

dodatků (dále jen „smlouva"), a to vzhledem k nutnosti provedení prací nad rámec původního rozpočtu 

(podrobný popis je uveden ve změnových listech - příloha č. 3 tohoto dodatku č. 6). 

Z důvodů uvedených v přílohách tohoto dodatku dochází k úpravě ceny (snížení) o 6.481.717,24 Kč bez DPH. 

Článek 1 

Předmět dodatku 

1.1. Článek 5. Cena za dílo, platební podmínky, bod 5.1. smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se 
novým zněním takto: 
„5.1. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

Cena bez DPH ...........  DPH 21%   Cena 
včetně DPH ve výši 

(dále též „Cena za provedení díla")." 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem výslovně nespecifikované se tímto dodatkem nemění a 

zůstávají v platnosti beze změny. 

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Město Slaný je jako územní samosprávný 

celek povinnost uveřejňovat uzavřené smlouvy a dodatky v registru smluv zřízeného dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

Město Slaný 

se sídlem 

Zastoupené: 

IČ: DIČ: 

166.974.576,97 Kč 
. 35.064.661,16 Kč 
202.039.238,13 Kč 



Město Slaný 
Velvarská 136,274 53 Slaný 

2 

 

 

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv")." 

2.3. Smluvní strany sjednávají, že pro případ, že tento dodatek č. 6 podléhá uveřejnění v registru smluv dle 

zákona o registru smluv, odešle tento dodatek č. 6 správci registru smluv k uveřejnění Město Síaný, a 

to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho uzavření. Vztahuje-li se na tuto smlouvu 

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, nabývá tento dodatek 

č. 6 účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv, není-li v této smlouvě sjednán 

pozdější den účinnosti. 

2.4. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž strana zhotovitele 

obdrží jeden výtisk a strana objednatele obdrží tři výtisky. 

2.5. Tento Dodatek č. 6 je nedílnou součástí smlouvy ze dne 27. 7. 2023. 

2.6. Uzavření smlouvy schválila rada města dne 11. 6. 2025 pod číslem usnesení 3/72/2025/RM. 

  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Ve Slaném dne dle elektronického podpisu V Praze dne dle elektronického podpisu 

 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6
	bookmark8

